
 

 

COMUNE DI TESERO - SPESE DI RAPPRESENTANZA ANNO 2019   

  

Descrizione dell’oggetto 
della spesa 

Occasione in cui la spesa è stata sostenuta Importo 
spesa 

 
Targhe di rappresentanza 
Corona di fiori 
Rinfresco 
Statua 
Coppe e premi 
Promozione pubblicitaria 
 

 
Manifestazioni e convegni diversi 
Anniversario tragedia Stava 
Pensionamento dipendenti 
Mostra zootecnica 
Manifestazioni e convegni diversi 
Mostra Lorenzo Lucianer 
 
 
 
Totale spese sostenute 

 
809,34 
200,00 
55,09    

290,00 
1.006,70 
    24,40 

 
 

 
2.385,53 

 


