

## COMUNE DI TESERO - SPESE DI RAPPRESENTANZA ANNO 2019

Descrizione dell'oggetto della spesa	Occasione in cui la spesa è stata sostenuta	Importo spesa
Targhe di rappresentanza	Manifestazioni e convegni diversi	809,34
Corona di fiori	Anniversario tragedia Stava	200,00
Rinfresco	Pensionamento dipendenti	55,09
Statua	Mostra zootecnica	290,00
Coppe e premi	Manifestazioni e convegni diversi	1.006,70
Promozione pubblicitaria	Mostra Lorenzo Lucianer	24,40
<b>Total spese sostenute</b>		<b>2.385,53</b>